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 Irak
ve Suriye krizinin ortasında ABD Kongresi’nin önümüzdeki hafta Türkiye aleyhtarı bir oylamaya hazırlandığı açıklandı.
Temsilciler Meclisi Dış Đlişkiler Komitesi’nde görüşülecek olan ve kabul edilmesi beklenen 4347 sayılı tasarı, Türkiye
ve KKTC’deki Hıristiyan mülklerinin ABD Dışişleri Bakanı’nca takip edilmesini öngörüyor.

 

ABD'de Kongre’den Türkiye aleyhtarı oylama

ABD Kongresi’nde Cumhuriyetçilerin kontrolündeki Temsilciler Meclisi, önümüzdeki hafta Türkiye aleyhtarı bir tasarı oylamaya
hazırlanıyor. Meclis Başkanı John Boehner’in Ermeni Soykırımı iddialarının gündeme alınmasına karşı çıkması sonrası Ermeni ve
Rum diasporalarının çabalarıyla öne çıkan, “Türkiye Hıristiyan Kiliseleri Hesap Verme Yasası” adlı 4347 sayılı tasarı, ABD Dışişleri
Bakanı’na Türkiye ve KKTC’de “çalınan”, “el konulan” Hıristiyan mal ve mülklerinin takibi yükümlülüğü getiriyor.

Temsilciler Meclisi Dış Đlişkiler Komitesi’nin başkanlığını üstlenen, aynı zamanda ABD-Ermeni Dostluk Grubu’nun eski eşbaşkanı
Cumhuriyetçi California Milletvekili Ed Royce tarafından kaleme alınan tasarının 435 üyeli Meclis’te şimdilik Royce dışında sadece
13 destekçisi var. Ancak Kongre kaynakları, 18 Haziran’da oylanacak tasarının 24’ü Cumhuriyetçi, 21’i Demokrat Parti üyesi 45
kişilik komiteden geçmesinin beklendiğini belirtiyor. Kongre’nin tek bir kanadından onay alması yeterli sayılan karar tasarısının
yasalaşması için ise komiteden sonra ara seçimlerin yapılacağı Kasım ayına kadar Temsilciler Meclisi Genel Kurulu’nda oylanması
gerekiyor.

ERMENĐ DOSTLUK GRUBU ÜYELERĐ
Royce tarafından 28 Mart 2014’de sunulan tasarının destekçileri arasında Dış Đlişkiler Komitesi’nin Demokrat Partili Grup Başkanı
New York Milletvekili Eliot Engel de var. Tasarıya imza koyan diğer isimlerden önemli bazıları ise Kongre’deki Ermeni Soykırımı
karar tasarılarının hazırlayıcısı California Milletvekili Demokrat Partili Adam Schiff, yine bu tasarıların en büyük destekçilerinden
olan Ermenilerin yoğun yaşadığı California’dan seçilen

Demokrat Partili Brad Sherman ve ABD Ermeni-Dostluk Grubu’nun şimdiki eşbaşkanı New Jersey Milletvekili Demokrat Partili
Frank Pallone. Royce’la birlikte 14 destekçisi olan tasarıya imza atanlardan 12’si, aynı zamanda ABD-Ermeni Dotluk Grubu üyesi.
Dostluk Grubu üyesi olmayan iki isim ise Demokrat Partili New York Milletvekili, aynı zamanda Dış Đlişkiler Komitesi üyesi olan
Grace Meng ve Cumhuriyetçi Florida Milletvekili Richard Nugent.

BAĞLAYICILIĞI YOK
Karar tasarısının bir bağlayıcılığı bulunmuyor. Ancak Suriye ve Irak’taki bölgesel gelişmeler açısından Türkiye ile ilişkilerde çok
kritik bir dönemde gündeme gelen ve sembolik anlam taşıyan tasarı, ABD Dışişleri Bakanı’na “Türkiye Cumhuriyeti ve Türk Ordusu
tarafından Kıbrıs’ta işgal edilen alanlarda çalınan, el konulan ya da geri verilmeyen Hıristiyan mal ve mülklerinin gözlenmesi, geri
verilmesi için çaba gösterilmesi, korunması ve restorasyonu sorumluluğu” yüklüyor. Ve karar tasarısının yasalaşmasından itibaren
180 gün içinde 2021’e kadar, Amerikan Dışişleri Bakanı’na Senato ve Temsilciler Meclisi’nin dış ilişkiler komitelerine bu konuda bir
rapor sunma zorunluluğu getiriyor. Ayrıca bu mülklerle ilgili durumun yıllık hazırlanan Ülkeler Đnsan Hakları Uygulamaları ve
Uluslararası Din Özgürlüğü raporlarında da yer alması isteniyor.
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